
Michal Tesař
Tel.: +420 732 130 505
E-mail: michal.tesar@ydhome.cz

Číslo nabídky: 10223
black-reality.cz/reality/71620/

 

Prodej rodinného domu 4+kk s pozemkem 346 m²
Režná, Brno, Brno-město
14 490 000 Kč
Představujeme vám jedinečnou příležitost bydlení v klidné lokalitě města Brna, konkrétně na ulici Režná, která se nachází
mimo hlavní silnice, což zajišťuje ticho a soukromí. Dům je umístěn na konci ulice, to ještě více podtrhuje jeho unikátní pozici
pro ty, kteří hledají klidné útočiště. Na začátku ulice najdete mateřskou školu, což je ideální pro rodiny s malými dětmi. V
blízkosti se nachází také cyklotrasa vedoucí na Chrlice, která nabízí skvělé možnosti pro milovníky cyklistiky a přírody. V
okolí domu najdete veškerou potřebnou občanskou vybavenost - obchod, lékárnu, domov důchodců, mateřskou a základní
školu. Nedaleko se nachází také obchodní centrum Olympie, které poskytuje široký výběr obchodů a služeb. Lokalita nabízí
výhody vesnického klidu v kombinaci s městskou dostupností, což z ní činí ideální místo pro pohodlný život. Samotný dům
má celkovou užitnou plochu 125 m² a je situován na pozemku o rozloze 346 m². Interiér domu je vybaven kvalitními
masivními schody, moderní kuchyní se spotřebiči značky Bosch, včetně indukční desky, myčky, trouby a mikrovlnné trouby.
Pro maximální bezpečnost je dům vybaven systémem Jablotron a bezpečnostními dveřmi. Dispozice 4+kk s garáží nabízí
dostatek prostoru pro rodinný život, a k dispozici je také spousta úložného prostoru. Tento dům představuje ideální volbu pro
ty, kteří hledají komfortní a bezpečné bydlení v příjemném prostředí. Představujete si přesně takhle váš nový domov? V tom
případě nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vás přivítáme na osobní prohlídce. Případně poskytneme bližší informace
telefonicky. Zajistíme Vám výhodné financování nebo rádi pomůžeme s prodejem Vaší stávající nemovitosti. Doporučujeme
prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/71620/

